
 
 

   
 

   
   

AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 
DI CAGLIARI 

Deliberazione n. 293 

 

adottata dal Direttore Generale in data  18.03.2019 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 0310 8 56 09 2 5  

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 
email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

Oggetto: Mobilità regionale e interregionale, compartimentale e intercompartimentale, per titoli e colloquio, per 

la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°12 posti di Operatore socio-sanitario, cat. Bs: 

ammissione candidati. 
 

Il Direttore Generale  dott. Giorgio Sorrentino 

coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo  dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario  dott. Nazzareno Pacifico 
 

PREMESSO  che con deliberazione n°1180 del 13.11.2018 è stata indetta mobilità regionale e 

interregionale, compartimentale e intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la 

copertura a tempo pieno e indeterminato di n°12 posti di Operatore socio-sanitario, 

cat. Bs; 

PRESO ATTO - che il relativo avviso è stato pubblicato sul sito aziendale in data 14.11.2018 e che la 

scadenza per la presentazione delle domande era fissata al 14.12.2018; 

 - che nel termine perentorio di scadenza sono pervenute n°23 domande; 

RILEVATO - che n°20 candidati risultano possedere tutti i requisiti necessari per la partecipazione 

alla mobilità in oggetto; 

- che n°3 candidati non risultano in possesso di alcuni dei requisiti previsti dal bando; 

RITENUTO - pertanto, di dover provvedere all’ammissione alla partecipazione alla procedura di 

mobilità in argomento di n°20 candidati, indicati nell’allegato n°1 facente parte 

integrante e sostanziale del presente atto, che hanno presentato regolare domanda di 

partecipazione 

 - di dover provvedere all'esclusione dalla partecipazione alla suddetta mobilità di n°3 

candidati, indicati nell'allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente atto, per le 

motivazioni in esso indicate 
 

D E L I B E R A 
 

per i motivi esposti in premessa: 

 di ammettere alla partecipazione alla mobilità regionale e interregionale, compartimentale e 

intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°12 posti di 

Operatore socio-sanitario, cat. Bs n°20 candidati in possesso dei requisiti di cui al relativo bando, indicati 

nell’allegato n°1 facente parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 di escludere dalla partecipazione alla mobilità in parola n°3 candidati, indicati nell'allegato 2, facente parte 

integrante e sostanziale del presente atto, per le motivazioni in esso indicate; 

 di dare mandato al Servizio Personale per gli adempimenti di competenza. 
 

    Il Direttore Sanitario           Il Direttore Amministrativo 

Dott. Nazzareno Pacifico              Dott. Vincenzo Serra 
F.to F.to 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 
 F.to 

 

 

 

Servizio proponente: S.C. Servizio Personale 

Il Direttore: Dott.ssa  Maria Luisa Mastino F.to 

Il Direttore amministrativo 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda ospedaliero-universitaria di Cagliari a partire dal 19.03.2019 , 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata messa a disposizione per la consultazione. 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/


Allegato n°1 alla delibera n° 293 del 18.03.2019

MOBILITA' REGIONALE  E INTERREGIONALE, COMPARTIMENTALE E 

INTERCOMPARTIMENTALE PER N°12 POSTI DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO, CAT. BS

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA

1 BARBAROSSA VALERIA CAGLIARI 12/7/1977

2 BARRACO GIOVANNI CAGLIARI 30/5/1969

3 BELLISANO MATTEO CAGLIARI 5/12/1983

4 CADDEO CARLO ARBUS 25/5/1963

5 CARTA SANTINA CAGLIARI 9/5/1977

6 CATZEDDU IRMA ORISTANO 23/12/1970

7 CELLA ELISABETTA CAGLIARI 23/9/1964

8 COLOMBANA FEDERICA CARBONIA 28/11/1988

9 CONGIU STEFANO CAGLIARI 4/9/1981

10 CONTU LUCIA PABILLONIS 7/3/1966

11 DEMURU MARIA GIUSEPPINA SORGONO 25/10/1975

12 GARAU VINCENZO SAN GIMIGNANO (SI) 24/11/1959

13 LODDO MARIA ANTONIETTA GENOVA 28/11/1978

14 LUTZU MASSIMILIANO MEANA SARDO (NU) 12/2/1969

15 MATTA ELOISA CAGLIARI 12/5/1973

16 MEI TANIA IGLESIAS 23/4/1982

17 MOI BENEDETTA CAGLIARI 22/3/1968

18 ORRU' VALERIA CAGLIARI 31/8/1979

19 PORCHEDDU ROBERTA CAGLIARI 1/5/1969

20 RINAUDO RITA CAGLIARI 13/5/1964



Allegato n°2 alla delibera n° 293 del 18.03.2019

MOBILITA' REGIONALE  E INTERREGIONALE, COMPARTIMENTALE E 

INTERCOMPARTIMENTALE PER N°12 POSTI DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO, CAT. BS

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI

N. COGNOME NOME
LUOGO DI 

NASCITA

DATA DI 

NASCITA
CAUSA ESCLUSIONE

1 COSSU CARLA CAGLIARI 7/2/1965 mancata sottoscrizione della domanda

2 DI PAOLA TIZIANA IGLESIAS 16/11/1969 mancato servizio alle dipendenze di una P.A.

3 SERRA VALERIA GUSPINI 13/5/1964 mancato servizio alle dipendenze di una P.A.


